BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /ĐHCT-KSĐH                       Cần Thơ, ngày       tháng      năm 2025
  V/v xóa các lớp học phần không đủ

 số lượng học viên đăng ký học kỳ 3

năm học 2024-2025

                             Kính gửi:

- Lãnh đạo các đơn vị đào tạo sau đại học;

                                 - Phụ trách ngành thạc sĩ;

              - Giảng viên giảng dạy sau đại học;

     - Học viên cao học các khóa.

Sau khi kết thúc thời hạn đăng ký học phần học kỳ 3, năm học 2024-2025, Trường

Đại học Cần Thơ đã tiến hành rà soát số lượng học viên đăng ký theo từng học phần,

căn cứ theo sỉ số tối thiểu để mở lớp. Trên cơ sở đó, Trường Đại học Cần Thơ thông báo

như sau:

1. Xóa các lớp học phần không đủ điều kiện mở lớp (Danh sách chi tiết đính kèm).

2. Học viên cao học đã đăng ký các lớp học phần nêu trên cần thực hiện như sau:

- Điều chỉnh kế hoạch học tập chuyển học phần sang học kỳ tiếp theo;

- Hoặc đăng ký các lớp học phần còn lại;

- Hoặc lựa chọn học phần khác thay thế (nếu có).

3. Thời gian điều chỉnh đăng ký học phần: từ ngày 12/5/2025 đến hết ngày

18/5/2025, thực hiện trên Hệ thống đăng ký học phần.

Kính đề nghị các đơn vị đào tạo sau đại học thông báo rộng rãi đến giảng viên giảng

dạy và học viên cao học liên quan để nắm thông tin và thực hiện theo đúng quy định.

Trân trọng kính chào.

    KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận: PHÓ HIỆU TRƯỞNG
  - Như trên;

  - BGH (để báo cáo);

  - Lưu: VT, KSĐH.

                                                                                       Lê Văn Lâm

   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH XÓA HỌC PHẦN KHÔNG ĐỦ SỐ LƯỢNG MỞ LỚP
(Đính kèm Công văn số:            /ĐHCT-KSĐH

 ngày       tháng      năm 2025 của Trường Đại học Cần Thơ )

TT Mã HP Tên học phần Mã NH

Số

HV

ĐK

Ngành

1  KTQ607 Định giá doanh nghiệp C2 1 Quản trị kinh doanh

2  SPL003 Chuyên đề 1: Thiết kế và thực

hiện nghiên cứu

CTLL31 0 Lý luận và phương

pháp dạy học

3  SPL004 Chuyên đề 2: Sử dụng các công

cụ trong nghiên cứu khoa học

giáo dục

CTLL31 0 Lý luận và phương

pháp dạy học

4  SPL614 Tổ chức hoạt động giáo dục

STEM/STEAM

CTLL31 1 Lý luận và phương

pháp dạy học

5  SPL615 Tổ chức hoạt động trải nghiệm

trong dạy học

CTLL31 0 Lý luận và phương

pháp dạy học

6  SPQ005 Chuyên đề. Quản lí và phát triển

nguồn nhân lực trong giáo dục

CTQL311 0 Quản lý giáo dục

7  SPQ625 Xây dựng và phát triển chương

trình giáo dục

CTQL311 0 Quản lý giáo dục

8  MKT006 Chuyên đề kiểm soát và xử lý khí thải KT31 0 Kỹ thuật môi trường

9  FLA601 Ngôn ngữ học ứng dụng AV31 3 Ngôn ngữ Anh

10  NND602 Phì nhiêu đất ứng dụng KD31 1 Khoa học đất

11  NND606 Ô nhiễm chất hữu cơ trong đất KD31 0 Khoa học đất

Danh sách có 11  học phần.

    KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                       Lê Văn Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T11:29:36+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Phạm Nguyên Khang<pnkhang@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T11:29:42+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Phạm Nguyên Khang<pnkhang@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T15:53:30+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Lê Văn Lâm<lvlam@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T15:53:39+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Lê Văn Lâm<lvlam@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T16:24:36+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T16:24:40+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T16:24:55+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T16:25:02+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T16:25:08+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T16:25:14+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:01:42+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:01:51+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!